
 
4TH FLOOR, HEIWA REAL ESTATE NIHONBASHI BLDG, 

2-15-3, NIHONBASHI,CHUO-KU, TOKYO 103-0027   

Tel: 03–5204-0250 Fax: 03-5204-0256 

 

2024 年 7 月吉日 

お取引先の皆様へ 

ECL エージェンシー株式会社 

ターミナル事業本部 

お盆期間のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社ターミナルにおけるお盆期間中の営業日程を下記の通りご案内申

し上げます。 

皆様方にはご不便をおかけすることとなり大変恐縮いたしますが、何卒ご理解いただけます

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

搬入休止日程：2024 年 8 月 12 日（月）～ 2024 年 8 月 15 日（木） 

 

SUN MON TUE WED THU FRI SAT 

4 

× 

CLOSE 

5 

〇 

 

6 

〇 

 

7 

〇 

 

8 

〇 

 

9 

〇 

 

10 

△ 
(木更津のみ) 

(午前のみ) 

11 

× 

CLOSE 

12 

× 

CLOSE 

13 

× 

CLOSE  

14 

× 

CLOSE  

15 

× 

CLOSE  

16 

〇 

 

17 

△ 
(木更津のみ) 

(午前のみ) 

 

日頃のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、盛夏の候、皆様のご健康とご多幸を心より

お祈り申し上げます。 

今後とも、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


